
 D.R.S. n.           Serv.7°/S.G.    
R E P U B B L I C A  I TA L I A N A

REGIONE  SICILIANA
PRESIDENZA

 SEGRETERIA GENERALE
 S E R V I Z I O  7°   -     C O N T R A T T I   G E S T I O N E   A M M I N I S T R A T I VA  L L . P P .  

A T T I V I T À  T E C N I C H E  D I  P A L A Z Z O  D ' O R L E A N S  E  S I T I  P R E S I D E N Z I A L I IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO  il  Testo  Unico  delle  leggi  sull'Ordinamento  del  Governo  e  dell'Amministrazione  della
Regione Siciliana approvato con D.P. 28 febbraio 1979 n. 70 e ss.mm.ii.;
VISTAla L.r. dell'8 luglio 1977 n.47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione
Siciliana” e ss.mm.ii.;
VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011 n.118 e ss.mm.ii. “Armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio”;
VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016 n.50 e ss.mm.ii;
VISTA la L.r.  12 maggio 2020, n.10 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno
finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”;
VISTA la Delibera della Giunta di Governo Regionale n. 172 del 14 maggio 2020 “Bilancio di
previsione della Regione Siciliana 2020-2022. D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118, Allegato 4/1 – 9.2.
Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano
degli indicatori”;
VISTO il D.S.G. n. 565/Area 1^S.G. del 30 settembre 2020 con il quale è stato conferito all'arch.
Francesco Di Chiara l'incarico di dirigente preposto al Servizio 7°/S.G., con decorrenza 01 ottobre
2020 e sino al 31 dicembre 2022;
VISTA la nota prot. 28108 datata 27/08/2020 con la quale il geom. Saverio Licata Tissi, funzionario
direttivo  di  questo  Servizio,  ha  trasmesso  il  progetto,  approvato  in  linea  tecnica  e  annotato  al
repertorio progetti al n° 5 del 26/08/2020, per la fornitura e collocazione di pareti attrezzate ed
arredi  vari  da  destinare  ai  locali  del  1°  e  2°  seminterrato  di  Palazzo  d’Orleans,  prevista
nell’originario progetto dei lavori di ristrutturazione dei medesimi locali;
VISTO il verbale di apertura delle offerte ricevute dagli OO. EE.:

1. CS  CONTRACT  LAVORI  &  FORNITURE  con  sede  in  Lercara  Friddi  (PA)  via  G.
Furitano, 47/49 assunta al prot. con il n° 31119 del 22/09/2020;

2. BELLAVILLE  SOLUTIONS  con  sede  in  Termini  Imerese  (PA)  Z.  I.  Centro  Dir.  ASI
assunta al prot. con il n° 31209 del 23/09/2020;

3. RESCAFF COMMERCIALE S.R.L.  con sede in  Palermo via  Gorgia da Lentini,  25/29
pervenuta in data 23/09/2020 e assunta al prot. con il n° 31481 del 24/09/2020;

da  cui  si  desume  che  l’offerta  più  conveniente  per  l’Amministrazione  è  quella  presentata
dall'Operatore Economico CS CONTRACT LAVORI & FORNITURE con sede in Lercara Friddi
(PA) via G. Furitano, 47/49, con un ribasso del 16,05(sedicivirgolazerocinquepercento) sull’importo
a base pari ad € 136.790,20 per il netto di € 115.738,69 (centoquindicimilasettecentotrentotto/69)
compreso oneri di sicurezza oltre I.V.A.;
RAVVISATA la necessità di provvedere all'affidamento della fornitura in questione.

D E C R E T A

 Art. 1

E' approvato il progetto per la fornitura  e collocazione di pareti attrezzate ed arredi vari da
destinare ai locali del 1° e 2° seminterrato di Palazzo d’Orleans annotato al repertorio progetti al n°
5 del 26/08/2020.

Art. 2

Per le motivazioni di cui in premessa, si decreta di procedere all'affidamento della fornitura
e collocazione di pareti attrezzate ed arredi vari da destinare ai locali del 1° e 2° seminterrato di
Palazzo d’Orleans  , ricorrendo alla procedura di affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2
lett. b) del D.lgs.vo n. 50/2016 e ss. mm. ii..

palermo.giuseppe
Casella di testo
581



Art. 3

La sudetta fornitura e collocazione sarà affidata all'Operatore Economico CS CONTRACT
LAVORI & FORNITURE con sede in Lercara Friddi (PA) via G. Furitano, 47/49.

Art. 4

La  relativa  spesa  graverà  sull'impegno  7  del  16/07/2012  assunto  con  DRS  299  datato
28/06/2012 sul capitolo 532005 del bilancio regionale.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Istituzionale della Segreteria Generale ai sensi
dell'art. 68 della L.r. 12 agosto 2014 n 21 e del D.Lgs. n.33/2013 e ss. mm. ii..

Palermo, lì                   
 Il Dirigente  del  Servizio 
   (arch. Francesco Di Chiara)  

palermo.giuseppe
Casella di testo
20 OTT 2020


		2020-10-20T12:14:59+0200
	Palermo
	FRANCESCO DI CHIARA




